CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 045/2023

Designa a Servidora Simone Angst

Somacal, agente suprido.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Mauricio Bellaver, no uso de suas atribuições

RESOLVE

 Designar a servidora SIMONE ANGST SOMACAL, matrícula

140330, denominada agente suprido, para atuar como portadora exclusiva

do cartão de pagamento da modalidade de suprimento de fundos no âmbito

do Poder Legislativo Municipal.

 Gabinete da Presidência em 12 de dezembro de 2023.

Maurício Bellaver

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 12 de dezembro de 2023.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2023-12-12T17:24:17-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053

		2023-12-12T17:25:01-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051